日本惣菜協会 支部セミナー参加申込書（2017年10月・11月開催分）
日本惣菜協会　事業推進チーム　田中宛
（ＦＡＸ:０３-３２６３-１３２５）

　ご出席を希望されます方は、各会場の締め切りまでに下記へ必要事項をご記入の上、日本惣菜協会まで、ＦＡＸまたはメールで返信願います。また、ＷＥＢからも申込が可能となっておりますので、ＷＥＢ申込ご希望の方はこちら（http://www.nsouzai-kyoukai.or.jp/2017_seminarform/）からお申込頂けます。
　　　　　御社名：
　　　　　申込ご担当者様氏名：
　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
注）東北支部懇親会にお申込の方は必ずＦＡＸ番号をご記入下さい。追って詳細をご案内いたします。
◆出席を希望される会場を選び ○ を付けて下さい。
	出席
○を記入ください
	日程
	支部
	セミナー会場
	申込締切

	10/19（木）
	北海道
	札幌全日空ホテル
	9/29（金）まで

	11/2（木）
	東北
	仙台ガーデンパレス
	10/20（金）まで

	11/14（火）
	関東
	ＴＯＣビル五反田
	10/31（火）まで

	11/21（火）
	東海
	名古屋クラウンホテル
	11/6（月）まで

	11/28（火）
	北陸
	ホテル金沢
	11/13（月）まで

　※締切を過ぎてもお席に余裕がございましたら受付致しますのでご連絡下さい。
　※年明け開催の支部セミナーにつきましては11月頃に改めてご案内致します。
◆ご出席者氏名記入欄　　　　　　　　　　　　　※出席は○、欠席は×をご記入ください
	所属・お役職
	お名前
	セミナー※
	懇親会※

★惣菜管理士受講生の皆様へ
今回、支部セミナーへの出席は、惣菜管理士受講生の集合研修への出席扱いになります。(関東除く）
ただし、お申込方法が異なりますので、別途差し上げるご案内をご確認の上、
10/1以降、受講生用マイページから申込をお願い申し上げます。